

# Skeikampen Invest ApS

Kirkepladsen 10, 4220 Korsør

CVR-nr. 30 56 02 05

## Årsrapport

### 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

---

Peder Gunnensen Harboe  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skeikampen Invest ApS Kirkepladsen 10 4220 Korsør
	CVR-nr.: 30 56 02 05 Stiftet: 19. december 2007 Hjemsted: Korsør Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peder Gunnersen Harboe, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	Korsør Madmarked ApS, Korsør

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer og leasingaktivitet, samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 1.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -240.316 kr. mod -777.055 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.682.372 kr. mod 1.510.236 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-240.316</b>	<b>-777.055</b>
Andre finansielle indtægter	9.991.516	8.804.349
Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.473.562	-1.001.827
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.075.068	-4.523.626
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.202.570</b>	<b>2.501.841</b>
3 Skat af årets resultat	-520.198	-991.605
<b>Årets resultat</b>	<b>1.682.372</b>	<b>1.510.236</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	1.578.972	1.409.036
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.682.372</b>	<b>1.510.236</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	4.653.060	4.123.200
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.653.060</u>	<u>4.123.200</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
6	Kapitalandele i associerede virksomheder	997.081	1.632.000
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.185.522	263.373
	Andre tilgodehavender	<u>4.677.598</u>	<u>4.146.792</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.860.201</u>	<u>6.042.165</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.513.261</u></b>	<b><u>10.165.365</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.923.599	5.789.586
	Udsudte skatteaktiver	233.625	244.391
	Tilgodehavende selskabsskat	729.176	1.026.810
	Andre tilgodehavender	<u>657.324</u>	<u>2.198.343</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.543.724</u>	<u>9.259.130</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>64.440.930</u>	<u>65.960.306</u>
	Værdipapirer i alt	<u>64.440.930</u>	<u>65.960.306</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.086.257</u>	<u>1.355.107</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>73.070.911</u></b>	<b><u>76.574.543</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>84.584.172</u></b>	<b><u>86.739.908</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
8	Overført resultat	80.611.513	79.032.541
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>81.714.913</u></b>	<b><u>80.133.741</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til associerede virksomheder	281.261	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	437.492	0
	Anden gæld	<u>2.150.506</u>	<u>6.606.167</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.869.259</u>	<u>6.606.167</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.869.259</u></b>	<b><u>6.606.167</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>84.584.172</u></b>	<b><u>86.739.908</u></b>
<b>1</b>	<b>Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
<b>10</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet råder over en række investeringsejendomme, som indregnes til dagsværdi. Indregning og måling af ejendomme er i det eksisterende marked forbundet med naturlig usikkerhed. Ledelsen har gennemgået investeringsejendommene og foretaget skønsmæssige nødvendige nedskrivninger i forhold til de reelle værdier heraf.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.075.068	4.523.626
	<b><u>4.075.068</u></b>	<b><u>4.523.626</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	510.686	936.193
Årets regulering af udskudt skat	10.766	62.705
Andre skatter	-1.254	-7.293
	<b><u>520.198</u></b>	<b><u>991.605</u></b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2016	5.038.324	5.038.324
Tilgang i årets løb	529.860	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>5.568.184</u></b>	<b><u>5.038.324</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-915.124	-915.124
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-915.124</u></b>	<b><u>-915.124</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>4.653.060</u></b>	<b><u>4.123.200</u></b>



## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>	
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2016	1.050.000	1.050.000	
Tilgang i årets løb	0	82.500	
Afgang i årets løb	-1.000.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>1.132.500</u></b>	
Nedskrivninger 1. januar 2016	-1.050.000	-1.050.000	
Årets nedskrivning	0	-82.500	
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	1.000.000	0	
<b>Nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-50.000</u></b>	<b><u>-1.132.500</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Korsør Madmarked ApS, Korsør	100 %	-3.553.605	-1.569.420
<b>6. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2016	1.632.000	0	
Tilgang i årets løb	1.500.000	1.632.000	
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>3.132.000</u></b>	<b><u>1.632.000</u></b>	
Årets nedskrivninger	-2.134.919	0	
<b>Nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-2.134.919</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>997.081</u></b>	<b><u>1.632.000</u></b>	
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2016	1.000.000	1.000.000	
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>	

Anpartskapitalen består af 10 anparter a 100.000 kr. og multipla heraf.

## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	79.032.541	77.623.505
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.578.972</u>	<u>1.409.036</u>
	<b><u>80.611.513</u></b>	<b><u>79.032.541</u></b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>101.200</u></b>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er taget pant i selskabets ejendomme, kr. 1.294.000.

## 11. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har en resthæftelse på 9.546.857 kr. vedrørende anparter i Merchant Equity Infrastructure I K/S, Merchant Equity Large Cap V ApS, Merchant Equity Infrastructure II A/S samt Harboe & Marker P/S.

Selskabet har en stillet betalingsgaranti overfor ME Infrastructure II A/S på 483.230 kr. som løber frem til 1. december 2021.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. oktober 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet Præstø Nymadmarked ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 13. maj 2016 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.